σύμφωνα με τη διαδικασία που αναλυτικά περιγράφεται στο άρθρο 3.8 της παρούσας. 

2.5. Ο συνολικός κατ’ ανώτατο όριο προϋπολογισμός των υπό προμήθεια υλικών, 
σύμφωνα και με το Παράρτημα Ι – Αντικείμενο Προμήθειας και Χρονοδιάγραμμα 
Παραδόσεων της παρούσας, ανέρχεται στο ποσό των Είκοσι Επτά  Χιλιάδων Διακοσίων 
Πενήντα Ευρώ (27.250,00€). Η ΕΔΑ Αττικής, στα πλαίσια εκτέλεσης της Σύμβασης που θα 
ανατεθεί ως αποτέλεσμα του παρόντος Διαγωνισμού, διατηρεί το δικαίωμα να 
προμηθευτεί τα υλικά που περιλαμβάνονται στο Παράρτημα Ι ανεξαρτήτου ποσότητας 
υπό την προϋπόθεση ότι δεν θα ξεπεραστεί το κατ’ ανώτατο όριο του προϋπολογισμού.

[...]

υλικά που θα γίνονται αποδεκτά από την αρμόδια διεύθυνση ή επιτροπή 
παραλαβής εφόσον συμμορφώνονται προς τις προδιαγραφές. 

Η αξία των εμπροθέσμως και προσηκόντως παραδοθέντων υλικών θα 

εξοφλείται ως ακολούθως: 

α.  Για πληρωμές αξίας μεγαλύτερης των Χιλίων Πεντακοσίων ΕΥΡΩ 
(1.500€). Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ υποχρεούται να προσκομίσει το σχετικό 
τιμολόγιο, φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα. 

Η πληρωμή των τιμολογίων θα γίνεται με την έκδοση ισόποσης 

επιταγής σε διαταγή του ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ή με απ’ ευθείας κατάθεση σε 
Τραπεζικό Λογαριασμό που θα υποδείξει ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ, σε εκατόν

[...]

του τιμολογίου πέραν των δέκα (10) ημερών από την έκδοσή του 
προστίθεται και μια ημέρα στην περίοδο εξόφλησης. Σε περίπτωση 
που η ημέρα πληρωμής δεν είναι εργάσιμη, η πληρωμή θα 
πραγματοποιείται την επόμενη εργάσιμη ημέρα.   

β.  Για πληρωμές αξίας μικρότερης των Χιλίων Πεντακοσίων ΕΥΡΩ 

(1.500€), ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ δύναται να ζητά την προσκόμιση μόνο του 
τιμολογίου. Τα τιμολόγια εξοφλούνται σε εκατόν είκοσι (120) ημέρες 
από την ημερομηνία έκδοσης τους και αντίστοιχα την 15η ή 30η ημέρα 
του μήνα στον οποίο λήγει η περίοδος αυτή, με την προϋπόθεση ότι